

1957

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2009 r.

w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmianami) prostuje się następujące błędy:

I. W komunikacie Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych, prowadzonych przez powiat grodzki Poznań oraz działających na jego zlecenie (opublikowanym w Dz. Urz. Woj.Wiel. z 2009 r. Nr 65, poz. 921):

- w punkcie 3 zamiast:

„3. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 Poznań, os. Rusa 100 22.544,00”

powinno być:

„3. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 Poznań, os. Rusa 100/2 2.544,00”

- w punkcie 7 zamiast:

„7. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 Poznań, ul. Artura Grotgera 3 2.682,00”

powinno być:

„7. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 Poznań, ul. Artura Grotgera 3 2.682,00”

II. W spisie treści Dziennika Urzędowego Województwa Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 6 poz. 96 zamiast „Nr XXVII/145/2008 Rady Gminy Bralin”, powinno być „Nr XXVII/148/2008 Rady Gminy Bralin”,

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek